
 

会員及び会員保護者各位 

㈱パンジョイズ 

パンジョクラブイズ ジュニアスクール 

 

ご案内 
 

平素よりパンジョクラブイズをご愛顧頂きありがとうございます。 

下記の感染予防対策を実施しております。ご一読頂き、ご協力をお願い致します。 

 

≪当社の感染予防対策≫ 

①プール・体操場・採暖室・スポーツアリーナの必要十分な換気実施 

②スイミング準備体操の一時的な中止（ベビーコース除く） 

※集合は体操場としますが、準備体操は行いません（入水 10分前を目安にお越し下さい） 

③消毒用ジムクリーナーの設置（教材等の消毒実施） 

④非接触型体温計にて、毎回お子様の体温を測定し体調チェックをさせて頂きます 

 ※水中練習開始 15 分前を目安にご来館下さい 

⑤飛沫感染防止対策として、マスク・フェイスガードの着用 

※プール内指導時におきましてもマスクを使用いたします（ビニール素材） 

⑥スクールフロントに、防護用フィルムを設置 

⑦ドライヤー使用の一時的な中止（エアロゾル防止の為） 

⑧1級以上のシュノーケル授業一時休止（エアロゾル防止の為） 

⑨ロッカー使用箇所の分散（取っ手部分に目印がついています） 

※赤：N・B・D・S6A・S7A・S7C 

 黄：Q・A・C・S6B・S7B・I・V・T 

 無：Q・成人・キッズスポーツ各講座（100 円ロッカー使用可） 

 該当シールの箇所をご利用下さい 

⑪遊び時間の一時休止（5分前に授業を終了します） 

⑫採暖室 出入口を開放し一方通行での利用 

 

 

 



★会員様へクラブからのお願い★ 

 

①来館前に検温を行い、３７．５度以上ある・体調がすぐれない・咳がある等風邪に似た症

状のある場合は、大事をとってお休み頂きますようお願い申し上げます。 

②更衣は出来る限り、自宅で済ませた状態でご来館下さい。（ロッカー滞在時間の縮小の為） 

③来館時は、手指消毒をお願いします。 

（フロント及びロッカー入口に設置の手指消毒用次亜水をご利用下さい） 

④館内で大きな声での会話はお控え下さい。 

⑤濃厚接触を防ぐため、観覧席のご利用は、極力お控え下さい。 

⑥授業終了後の待ち合わせは、出来る限りフロント前以外をお勧め致します。 

⑦お子様への来館時の付き添いは極力お一人でお願い致します。 

 

 

・当クラブは新型コロナウイルス感染拡大防止のため、『大阪コロナ追跡システム』に事業者

登録を済ませております。スマホ・タブレットをお持ちの方はご利用日にQRコードを読み取

り、メールアドレスの登録をお願いいたします。 

 

・様々な場面におきまして、会員及び保護者の皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけしますが、

安全を確保した上での授業を提供させて頂けますよう努力して参ります。何卒、ご理解・ご

協力頂きますようお願い申し上げます。 

なお、今後の政府の要請内容や社会情勢により、対応内容、期間につきましては、状況によ

り変更させて頂く場合がございますので、館内掲示板及びホームページをご確認頂きます

よう、お願い申し上げます。 

以上 


